
Rada Miejska w Serocku 
Radni - SESJA 

Protokół nr 9/2021 

XXXIX Sesja w dniu 28 lipca 2021r.  

Obrady rozpoczęto 28 lipca 2021r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:03 tego samego dnia. 

Sesja odbyła się w sposób zdalny. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Marek Biliński 

2. Krzysztof Bońkowski 

3. Sławomir Czerwiński 

4. Bożena Kalinowska 

5. Teresa Krzyczkowska 

6. Gabriela Książyk 

7. Józef Lutomirski  

8. Agnieszka Oktaba 

9. Sławomir Osiwała 

10. Jarosław Krzysztof Pielach 

11. Aneta Rogucka 

12. Mariusz Rosiński 

13. Włodzimierz Skośkiewicz 

14. Wiesław Winnicki 

15. Krzysztof Zakolski 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Artur Borkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

2. Marek Bąbolski - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

3. Rafał Karpiński – Sekretarz Miasta i Gminy Serock 

4. Monika Ordak – Skarbnik Miasta i Gminy Serock 

5. Kierownicy Referatów Urzędu, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych oraz Przedstawiciele 

Jednostek Pomocniczych Miasta i Gminy Serock 

 

1. Otwarcie sesji. 
 

XXXIX Sesję Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński, powitał wszystkich 

zgromadzonych. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych co stanowi kworum przy którym Rada 

może podejmować prawomocne decyzje. 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński przedstawił porządek obrad i poinformował, że Burmistrz 

wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie dodatkowego punktu: Rozpatrzenie projektu uchwały w 

sprawie nabycia działki nr 62 z obrębu 06 w Serocku.  



1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVII oraz XXXVIII Sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Serocku o działalności między sesjami. 

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Serock o działalności między sesjami. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Miasto i Gmina Serock, na rok szkolny 2021/2022. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 10/4 obręb 04 w Serocku. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 7/1 obręb 11 w Serocku. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania drodze położonej w miejscowości Serock 

nazwy ul. Ferdynanda Antoniego Ossendowskiego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Serock na lata 2021 – 2036. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 

Serock w 2021 roku. 

12a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 62 z obrębu 06 w Serocku. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy 

Serock. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy 

Serock”. 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wprowadzenie dodatkowego punktu.   

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba, Krzysztof Zakolski 

 

Głosowano w sprawie: 
Przedstawienie porządku obrad ze zmianą.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba, Krzysztof Zakolski 

 

 

 



3. Przyjęcie protokołu z XXXVII oraz XXXVIII Sesji Rady Miejskiej. 
 

Protokoły zostały przyjęte bez uwag.  

 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Serocku o działalności między sesjami. 

 

 

Przewodniczący poinformował o pismach, które wpłynęły na jego ręce w okresie między sesjami,         

a także przedstawił zestawienie posiedzeń Komisji Rady Miejskiej w Serocku. 

Informacja o działalności Przewodniczącego w okresie między sesjami stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Serock o działalności między sesjami. 

 

Burmistrz przedstawił działania Urzędu oraz jednostek organizacyjnych w okresie między sesjami, 

które stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Nie zgłoszono 

 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Miasto i Gmina Serock, na rok szkolny 2021/2022. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor ZOSiP Alicja Melion. Na podstawie art. 39a ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, rada gminy zobowiązana jest określić średnią cenę jednostki paliwa 

w gminie, na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie, w związku z 

obowiązkiem gminy w zakresie zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 

niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. W 

uchwale określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Miasto i Gmina Serock, na rok szkolny 

2021/2022: 

1) w przypadku oleju napędowego w kwocie 5,11 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny w kwocie 5,19 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu w kwocie 2,34 zł za litr. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekt 

uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Miasto i 

Gmina Serock, na rok szkolny 2021/2022.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki 



NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba, Krzysztof Zakolski 

 

Uchwała nr 433/XXXIX/2021 
 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 10/4 obręb 04 w Serocku. 

 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu GP Jakub Szymański. Do Urzędu wpłynął wniosek 

właściciela działki nr 10/4 obręb 04 położonej w Serocku, o wykupienie na 

rzecz gminy wyżej wymienionej działki gruntu, która zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego miasta Serock – obszar A, położona jest na terenie przeznaczonym 

pod drogi publiczne klasy D, oznaczonym na rysunku planu symbolem KDD31. 

Przejęcie przedmiotowej działki do zasobu komunalnego, znajduje uzasadnienie z uwagi na jej 

przeznaczenie w planie miejscowym pod drogi publiczne. W wyniku negocjacji z właścicielem 

omawianej nieruchomości ustalono cenę gruntu w wysokości 

36.990,00 zł.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekt 

uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 10/4 obręb 04 w Serocku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba, Krzysztof Zakolski 

 

Uchwała nr 434/XXXIX/2021 
 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 7/1 obręb 11 w Serocku. 
 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu GP Jakub Szymański. Do Urzędu wpłynął wniosek 

właściciela działki nr 7/1 obręb 11 położonej w Serocku, o wykupienie na rzecz gminy wyżej 

wymienionej działki gruntu, która zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

miasta Serock – obszar A, położona jest na terenie przeznaczonym pod drogi publiczne klasy D, 

oznaczonym na rysunku planu symbolem KDD36. Przejęcie przedmiotowej działki do zasobu 

komunalnego, znajduje uzasadnienie z uwagi na jej przeznaczenie w planie miejscowym pod drogi 

publiczne. W wyniku negocjacji z właścicielem omawianej nieruchomości ustalono cenę gruntu w 

wysokości 20.000,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekt 

uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 



 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 7/1 obręb 11 w Serocku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba, Krzysztof Zakolski 

 

Uchwała nr 435/XXXIX/2021 
 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania drodze położonej w miejscowości Serock 

nazwy ul. Ferdynanda Antoniego Ossendowskiego. 
 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu GP Jakub Szymański. Wnioskiem z dnia 22.09.2020 

r. współwłaścicieli drogi wewnętrznej położonej w obrębie 18 w Serocku, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr 22/5 i nr 22/14 zwrócili się z prośbą o nadanie jej nazwy ul. 

Ferdynanda Antoniego Ossendowskiego. Ferdynand Antonii Ossendowski – polski pisarz, 

dziennikarz, podróżnik, antykomunista, nauczyciel akademicki, działacz polityczny, naukowy i 

społeczny. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekt 

uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania drodze położonej w miejscowości Serock nazwy ul. 

Ferdynanda Antoniego Ossendowskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Biliński 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba, Krzysztof Zakolski 

 

Uchwała nr 436/XXXIX/2021 
 

 

 

 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Serock na lata 2021 – 2036. 
 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 

Serock w 2021 roku. 
 

Skarbnik Monika Ordak przedstawiła łącznie projekty uchwał. Poinformowała o zmianach strony 

dochodowej oraz strony dodatkowej, przedstawiła także najważniejsze źródła zmian.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekty 

uchwał zostały rozpatrzone i zaopiniowane pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Artur Borkowski 

- Monika Ordak 

- Józef Lutomirski  

- Monika Ordak 

- Józef Lutomirski  

- Artur Borkowski 

- Marek Bąbolski 

- Artur Borkowski 

- Józef Lutomirski  

- Marek Bąbolski 

- Józef Lutomirski  

- Artur Borkowski 

- Jakub Szymański 

- Artur Borkowski 

- Józef Lutomirski  

- Artur Borkowski 

- Jakub Szymański 

- Sławomir Osiwała 

- Artur Borkowski 

- Jakub Szymański 

- Józef Lutomirski (Ad Vocem) 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

- Sławomir Czerwiński 

- Artur Borkowski 

- Gabriela Książyk 

- Artur Borkowski 

- Józef Lutomirski (Ad Vocem) 

- Marek Biliński 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock 

na lata 2021 – 2036.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba 

 

Uchwała nr 437/XXXIX/2021 
 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 

2021 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Biliński 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba 

 

Uchwała nr 438/XXXIX/2021 
 

 

12a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 62 z obrębu 06 w Serocku. 
 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Artur Borkowski. Dostrzegając potrzebę zagospodarowania 

terenu stanowiącego własność Miasta i Gminy Serock, na którym znajdują się pozostałości twierdzy 

napoleońskiej z początku XIX wieku, podjęto działania w kierunku nabycia 

działki nr 62 położonej w obrębie 06 w Serocku, bezpośrednio przylegającej do przedmiotowej 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 42/14 z obrębu 06. Na 

przedmiotowym terenie planowane jest urządzenie ogólnodostępnej ścieżki turystyczno- historycznej 

wraz z parkiem i miejscem rekreacji dla mieszkańców i turystów. Podkreślenie walorów unikatowej w 

skali Polski zachowanej do czasów współczesnych nieprzebudowanej fortyfikacji napoleońskiej 

przyczyni się do popularyzacji wiedzy na temat dziedzictwa historycznego Serocka. 

Nabycie nieruchomości umożliwi podjęcie starań w celu urządzenia atrakcyjnej, ogólnodostępnej 

przestrzeni w obrębie miasta, która osiągnie szczególny wymiar dzięki położeniu na terenie skarpy 

nadnarwiańskiej. W wyniku negocjacji z właścicielami działki ustalono cenę gruntu w wysokości 

1.030.000,00 zł, co odpowiada jej realnej wartości. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekt 

uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia działki nr 62 z obrębu 06 w Serocku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 



 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Sławomir 

Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, 

Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bożena Kalinowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Biliński 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba 

 

Uchwała nr 439/XXXIX/2021 
 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy 

Serock. 
 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Rafał Karpiński. W dniu 10 maja 2021r. wpłynęło pismo 

Stowarzyszenia „Tramwaj Wiejski” dotyczące wykreślenia ze Statutu Miasta i Gminy Serock zapisu 

w § 110 dotyczącego wyboru sołtysa i rady sołeckiej. W związku z powyższym Komisja właściwa w 

zakresie oceny treści i wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock uznała, że zachodzi 

konieczność wykreślenia ww. paragrafu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji projekt 

uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Sławomir Osiwała 

- Rafał Karpiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba 

 

Uchwała nr 440/XXXIX/2021 
 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy 

Serock”. 
 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Artur Borkowski. Pani Janina Berezina od początku 

współpracy Miasta i Gminy Serock z Rejonem Ignalina, czyli od 1999 roku, współuczestniczy w 

budowaniu relacji partnerskiej samorządów. Wspiera działania obu miast, koordynując ze strony 



litewskiej organizację pobytów delegacji, uczestnicząc w tłumaczeniu i ustalaniu scenariusza wizyt. 

Swoją wiedzą i doświadczeniem umacnia poznawanie wzajemnych historii miast i obu państw, ich 

zwyczajów i lokalnych tradycji. Ze szczególną troską szuka wspólnych korzeni i płaszczyzn, na 

których przedstawiciele obu samorządów mogą się spotkać podczas rozwijania współpracy. Jest 

ambasadorem partnerstwa Miasta i Gminy Serock i Rejonu Ignalina – łącznikiem między 

samorządami, ich władzami i mieszkańcami. Odegrała ogromną rolę w historii rozwoju tej współpracy 

polsko-litewskiej, nieustannie wspierając przedstawicieli Miasta i Gminy Serock swoją wiedzą, 

doświadczeniem, ale także ogromną empatią, życzliwością i wrażliwością.  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Sławomir Osiwała 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Biliński, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, 

Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński, 

Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Bońkowski, Agnieszka Oktaba 

 

Uchwała nr 441/XXXIX/2021 
 

 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
 

Nie zgłoszono. 

 

 

17. Sprawy różne. 
 

W punkcie dotyczącym spraw różnych Radni zgłosili bieżące problemy na które uzyskali odpowiedź 

ze strony Burmistrza. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Sławomir Osiwała 

- Artur Borkowski 

- Rafał Karpiński 

- Sławomir Czerwiński 

- Artur Borkowski 

- Sławomir Czerwiński (Ad Vocem) 

- Marek Biliński 

- Józef Lutomirski  

- Artur Borkowski 

- Marek Bąbolski 

- Marek Bąbolski 

- Jakub Szymański 

- Marek Biliński 

- Artur Borkowski 

- Józef Lutomirski  



- Artur Borkowski 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

 

 

18. Zamknięcie sesji. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński Stwierdził wyczerpanie porządku obrad, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął XXXIX sesję Rady Miejskiej w Serocku. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Serocku 

Mariusz Rosiński 

 

 

 

Przygotowała: Paulina Kopeć 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


